2 smaltimento/recupero, per ciascun campione Per il conferimento in discarica (D.M. 27/09/10) e in impianto di recupero (Decreto 05/04/ 2006

n. 186). Per il conferimento in discarica (D.M. 27/09/10) e in impianto di recupero (Decreto 05/04/ 2006 n. 186). Per rifiuti solidi.
euro (duecentonovantaotto/32) cad 298,32

Nr. 13 Costo per il conferimento dei rifuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l’Elenco europeo dei rifiuti
02.06.002.00 (CEER/EER), escluso il costo del trasporto salvo diversamente indicato. Rifiuti derivanti da prospezione, estrazione da miniera o cava,

[...]

Rifiuti di imballaggio, assorbenti, stracci, materiali filtranti e
1 indumenti protettivi (non specificati altrimenti) imballaggi in carta e cartone ( riferimento cod. CEER/EER 15 01 01)

euro (diciotto/97) t 18,97

Nr. 17 idem c.s. ...imballaggi in plastica ( riferimento cod. CEER/EER 15 01 02)
02.06.003.00 euro (centotrentadue/82) t 132,82
2
Nr. 18 idem c.s. ...imballaggi in materiali misti ( riferimento cod. CEER/EER 15 01 06)
02.06.003.00 euro (duecentosette/46) t 207,46
3
Nr. 19 Costo per il conferimento dei rifuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l’Elenco europeo dei rifiuti
02.06.004.00 (CEER/EER), escluso il costo del trasporto salvo diversamente indicato. Rifiuti dalle attività di costruzione e demolizione (compreso il terreno

[...]

23 Costo per il conferimento dei rifuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l’Elenco europeo dei rifiuti
02.06.004.00 (CEER/EER), escluso il costo del trasporto salvo diversamente indicato. Rifiuti dalle attività di costruzione e demolizione (compreso il terreno
5 prelevato da siti contaminati) legno ( riferimento cod. CEER/EER 17 02 01)

euro (centotrentasei/62) t 136,62

Nr. 24 idem c.s. ...siti contaminati) plastica ( riferimento cod. CEER/EER 17 02 03)
02.06.004.00 euro (trecentosettantanove/50) t 379,50
6
Nr. 25 idem c.s. ...siti contaminati) miscele bituminose contenenti catrame di carbone ( riferimento cod. CEER/EER 17 03 01*)
02.06.004.00 euro (milleottocentoventiuno/60) t 1´821,60
7
Nr. 26 idem c.s. ...siti contaminati) miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce codice CEER/EER 17 03 01 ( riferimento cod.

[...]

...siti contaminati) metalli misti ( riferimento cod. CEER/EER 17 04 07)
02.06.004.01 euro (zero/00) t 0,00
4
Nr. 33 idem c.s. ...siti contaminati) cavi, diversi da quelli di cui alla voce codice CEER/EER 17 04 10 ( riferimento cod. CEER/ EER 17 04 11)
02.06.004.01 euro (centocinquantauno/80) t 151,80
5
Nr. 34 Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l’elenco europeo dei rifiuti
02.06.004.01 (CEER/EER), Escluso il costo del trasporto salvo diversamente indicato rifiuti dalle attività di costruzione e demolizione (Compreso il terreno

[...]

02.06.004.01 (CEER/EER), escluso il costo del trasporto salvo diversamente indicato. Rifiuti dalle attività di costruzione e demolizione (compreso il terreno
9 prelevato da siti contaminati) materiali isolanti diversi da quelli di cui alle voci codice CEER/EER 17 06 01 e 17 06 03 ( riferimento cod.

CEER/EER 17 06 04)
euro (seicentosette/20) t 607,20

Nr. 38 idem c.s. ...siti contaminati) materiali da costruzione contenenti amianto ( riferimento cod. CEER/EER 17 06 05*)
02.06.004.02 euro (seicentoventisette/44) t 627,44
0
Nr. 39 idem c.s. ...contaminati) materiali da costruzione a base di gesso diversi da quelli di cui alla voce codice CEER/EER 17 08 01 ( riferimento
02.06.004.02 cod. CEER/EER 17 08 02)
1 euro (duecentoquarantaquattro/40) t 244,40

Nr. 40 Costo per il conferimento dei rifuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l’Elenco europeo dei rifiuti
02.06.004.02 (CEER/EER), escluso il costo del trasporto salvo diversamente indicato. Rifiuti dalle attività di costruzione e demolizione (compreso il terreno